החברים), ואפשרה לקיבוץ להתמקד בהבראה ובצמיחה ובדאגה עבור אלה שהם יותר חלשים ונזקקים לגיבוי, לעזרה ולסיוע ממוקדים.

בבואנו לבחון את נושא שיוך הדירות בראיית מדד הזכויות, אנו פותחים בחיפוש אחר הגדרה הולמת למושג זה.

שיוך דירות - הגדרה

כדי להגיע למכנה המשותף הרחב ביותר נפנה להגדרת מושג "שיוך דירות" בתקנות האגודות השיתופיות (שיוך דירות בקיבוץ מתחדש, התשס"ו-2005).

"שיוך דירות - הסבת זכויות הקיבוץ בבתי המגורים שבקיבוץ לחברים".

כלומר, מדובר במערכת היחסים שבין הקיבוץ לבין החברים, ועיקרה העברת הזכויות מהקיבוץ לחבר. על רקע האמור לעיל ניתן לומר כך:

"שיוך חוזי" הוא "שיוך דירות" באמצעות הסכם בכתב, מחייב ובלתי הפיך בין קיבוץ לבין החבר.